
flUNICIPIUL BUCURESTl - ACTtVTTATEA PROPRIE

DETAL1EREA CHELTUIELILOR
INSTTTUTll PUBLICE FINANTATE DIN VENITURl PROPRII

SI SUBVENT1I DIN BUGETUL LOCAL
31.12.2016

Anexa 7b /

Capi- Snb- P»- Gra- Ar- Al

tol capi- ra- pa / ti- ne

to) graf Tillu tol at

A

5010

01

10

20

56

57

59

70

71

5410

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 10

10 01 13

10 01 30

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

Den o mire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI DIN VENITUR1 PROPRII

SI SUBVENTn

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUTELI DE PERSONAL

TTTLUL II BUNURI SI SERVICE

TTTLUL Vin PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURl EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

TITLUL Vm ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TFTLUL Xm ACTIVE NEFINANCIARE

ALTE SERV1CD PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheftuieli salariale in bani

Salarii de baza

Spomri pentru condilii de munca

Fond penlm posturi ocupate prin cumul

Inderanizatii de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Contributii

Cootributii de asigurari sociale de

stal

Contribulii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contribulii de asigurari pentni

Credite de
angajament

1

51.239.000

5IJZ39.000

51539.000

78.000

Credite bngetare

initiate

2

1.643.055.000

1.537.549.000

507.890.000

1.026.616.000

860.000

954000

1.229.000

105 506.000

105.506.000

5.523.000

5.445.000

2504.000

2.034.000

1 680.000

192.000

120.000

3.000

39.000

470.000

325.000

12.000

106000

definitive

3

1.780.151.000

1.640.788.500

514.809000

1.119,656.500

990.000

976.000

4.357.000

139.362.500

139362.500

12.982.000

12.904000

2.783.000

2.251.000

1.899000

156.000

154.000

3.000

39.000

532.000

378.000

14.000

109.000

Pag. 3 - lei-

Angajamente

bagetare

4

1.594.179.663

1.476.367.145

498975.582

974.017.095

542.027

920.672

1.9M.769

117.812.517

117.812.517

5.174.902

5.097.402

2.376.249

1.938.386

1.640.074

154.252

102.925

2.550

38.585

437.863

305.942

8213

100 663

Angajamente

legale

5

1.525.785.33

1.416.297.14

495.616.45

917.436.83

542.027

811374

1.890.457

109488.189

109.488.189

5.174.902

5.097.402

2.376.249

1.938.386

1.640.074

154.252

102.925

2.550

38.585

437.863

305.942

8.213

100.663

Plati

erectuale

6

1.460.272.02

1.358.466.08

478 449.66

876.834.71

538.056

809.61

1 834.041

101.803.943

101 805.943

5.174.902

5 097.402

2.376.249

1.938.386

1 640.074

154.252

102.925

2.550

38.585

437.863

305 942

R 2 1 3

100.663

Angfljflmente

legale
de platit

7=5-6

65.513.31

57.831.06

17.166.790

40 602 12

3.97

1.763

56416

7.682 246

7.682 246

Cheltnieli

elective

8

1.442867.903

1.337646835

491.445.974

839489.061

4.025.224

809.611

1,876.965

105.221.068

105.221.068

5 237.279

5. 1 22. 689

2412424

1.970.542

I 670 309

156.497

102.738

2550

38.448

441.882

310874

8528

lf)2 178



Pag. 4 -lei-
Capi- Sub- Pa- Gni- Ar- Ali

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf TiUu col at

A

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 05

20 05 30

20 06

20 06 01

20 06 02

20 11

20 12
-in 1 1

Denomirc indicator

B

accident de munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si

indeirmizatii

TITLUL D BUNURI SI SERVICH

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, ituminat si forta motrica

Apa, canal si salubritale

Carburanli si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Maieriale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentm

intretinere si functionare

Reparatiicurente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale

documentare

Consultanta si expertiza

Prpoalirc nrnffsinnala

Credite de
aogajament

1

Credite bogttare

initiate

2

6.000

21.000

2.765.000

478.000

11-000

63.000

14.000

20.000

1.000

6.000

67.000

172.000

124.000

100.000

9.000

9.000

130.000

112.000

18.000

4.000

40.000

definitive

3

8.000

23.000

7.786.000

804.000

61.000

20.000

167.000

102.000

28.000

6.000

42.000

214.000

164000

401.000

58.000

58.000

127.000

110.000

17.000

16.000

6.000

50.000

Angajamente

bugelare

4

5.046

17.999

2.721.153

422.117

10999

50.907

9.271

16.693

5. 880

33.451

174798

120.118

139.590

27.385

27.385

125.555

109.444

16.111

3.557

39.904

Angajamente

legate

5

5.04

17.999

2.721.15

412.11

10999

50.907

9.27

16.693

5.880

33.451

174.798

120.118

139.590

27.385

27.385

125.555

109.444

16.111

3.557

39.W4

Plati

efectuate

6

5.04

17999

2.721.15

422.11

10.999

50.90"1

9.27

16.69"

5.880

33.451

174.798

120.118

139590

27385

27385

12? 555

109.444

16 111

3557

31904

Angajamente

legale

de platit

7=5-6

Cheltuieli

effective

8

? 124

15.178

2.710. 2f.5

424 999

12.965

50.907

9.271

16.468

5.880

33.451

176.235

119S22

139 590

1 1 538

11.538

125 555

109 444

16 Ml

3 557

3(1104



Pag. 5 - lei-
Capi- Sul>- Pa- Gra- Ar- All

tol capi- ra- pa / *i- ne-

tol graf Titlu col at

A

20 14

20 30

20 30 04

20 30 30

59

59 08

59 17

70

71

71 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

6110

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 12

10 01 13

10 01 30

10 02

10 02 02

Denti mire indicator

B

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Programe pentru tineret

Despagubiri civile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TTTLUL XUI ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corpora! e

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitals)

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Indemnizatii platite unor peisoane din

afara unitatii

Indemnizatii de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in nanua

Norme de hrana

Credite de
angajament

1

78.000

78.000

78.000

78.000

793.000

Credite bngftare

initiate

2

4.000

2.000.000

2.000.000

176.000

176.000

78.000

78.000

78.000

78.000

47.643.000

43.388.000

31.960.000

21.340.000

15.840.000

5.280.000

10.000

100.000

110.000

S. 701. 000

5.571.000

definitive

3

21.000

6J03.000

100.000

6.203.000

2.335.000

2.335.000

78.000

78.000

78.000

78.000

40.233.000

39.440.000

28.703.000

19.024.000

14.421.000

4.541.000

9.000

53000

5.376 000

5.276 000

Angajamente

bngetare

4

3.199

! 959.846

1.959.846

77.500

77.500

77.500

77.500

38.349.079

37.556.995

28.696 575

19.021.883

14.420.401

4.540.011

8.823

52.648

5.374.768

5 275 168

Angajamente

legate

5

3199

1.95984

1.959.84

77.500

77.500

77.500

77.500

38.349.079

37.556.995

28.696.575

19.021.883

14.420.401

4.540.011

8823

52.648

5.37-1.768

5.275 168

Plati

efectuate

6

3.190

1 959.84

1 959.84

77.500

77.500

77500

77500

38.349.079

37.556.995

28.6%. 575

19.021 883

14.420.401

4.540011

8.823

52.648

5.374.768

5.275 168

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

Cheltuieli

efective

S

3.19Q

1 962.323

1 062.^23

1 14.590

114 590

114.590

75.83)

22.718

16041

41 230958

37.805 858

29.000 103

19.265 J8«

14.601.223

4.5Q8 716

8823

567?7

5 384 4<W

5.2848%



Capi- Sub- Pa- Grn- Ar- All

tol apt- n- pa 1 ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

10 02 03

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 30

20 02

20 05

20 05 01

7(1 05 30

Deoumire indicator

B

Uniforaie si echipament obligatoriu

Contributii

Contribotii de asigurari sociaie de

slat

Contributii de asigurari de soraaj

Contributii de asigurari sociaie de

sanatate

CoHtributii de asigurari pentm

accidente de munca si boii profesionale

Contributii pentm ccmcedii si

indemnizatii

TITLUL n BUNURI SI SERVICII

Bumiri si servicii

FurniRiri debirou

Materiale pentru oiratenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanli si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv.

internet

Alte bunuri si servicii pentm

intrecinere si functionare

Reparatii curente

Btinuri de natura obiectelor de invenlar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Crtdtte de
angajament

1

Credits bngetare

initiak

2

130.000

4.919.000

3.375.000

108.000

1.110.000

80.000

246.000

11.320.000

8.070,000

100.000

40.000

266.000

43.000

450.000

360.000

6.000

805.000

6.000.000

100.000

1.200.000

1.000.000

200.000

definitive

3

100.000

4J03.000

3.004.000

94000

989.000

50.000

166.000

10,737.000

7.855.000

145.000

40.000

280.000

43.000

400.000

415.000

1.000

1.017.000

5.514.000

100.000

1.200.000

1.000.000

200000

Pag. 6 - lei-

Angajaraente

bugefare

4

99.600

4.299.92

3.003.02

93.40

988.190

49.446

165.86)

8.860.420

6.669069

142.241

39.991

238.549

19.523

397868

334 082

20

910.611

4.586.184

10.012

986.708

835.711

150.997

Angajamente

legal*

5

99600

4.2999?

3.003.02

93.40

983.190

49.44

16586

8.860,420

6.669.069

142.241

39.991

23B.549

19.523

397.868

334.082

20

910.611

4.586.184

10.012

986.708

835.711

150.997

Plati

efectuate

6

99.60

4 299.92

3 003.02

9340

988.190

4944

165.861

8.860420

6.669.069

142241

39.991

238.549

19.523

397.8S8

334 082

20

910.611

4586 184

10012

986.708

835.711

1509<>-'

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

Chcltuieli

efective

S

99600

4.350.11R

3.04] 021

94587

1.000836

50.074

163.600

8 805 755

7 00? S83

145 243

59 811.)

241 181

19845

721 183

335030

20

936 ?02

4.545 169

10045

72042]

512 Ml

20R 2RO



CapU Sub- Pa- Gni-

tol capH ra- pa /

tol graf Titlu

Ar-

ti-

col

Pag. 7 - lei-
Ali

oe

at

A

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

57

57

57

70

71

71

71

71

71

06

06

11

12

13

14

15

30

30

30

30

30

30

02

02

01

01

01

01

01

01

02

03

04

30

03

02

03

30

Dennmirc indicator

B

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale

documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectiamuncii

Munitie, furaituri si armament de nature

activelor fixe pentm armata

Alte cheltuieii

Reclama si publicitate

Protocol si reprezenlare

Prime de asigurare noo-viata

Chirii

Alte cheltuieii cu bunuri si servicti

TITLUL Vra ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare social e

Ticm'ete de cresa si tichete

sociale pentm gradinita

CHELTUIEU DE CAPITAL

TITLUL XID ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier. aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

/;.,,.i..r;,, ™,a™rii ™>ilalfil

Credite de
angajamcnt

1

793.000

793.000

793.000

793.000

CredHe bogetare

initiate

2

300.000

300.000

50.000

39.000

326.000

3.000

50.000

1.182.000

30000

33.000

976000

8.000

135.000

8.000

8.000

8.000

4.355.000

4.355.000

4.355.000

4.355.000

definitive

3

310.000

310.000

50.000

326.000

2.000

894.000

30.000

33.000

693.000

8.000

130.000

793.000

793.000

793.000

793.000

Angajamenle

bugetare

4

307.917

307.917

8.742

166.606

1.003

710.363

20.895

13.281

646.229

7.197

22.761

792.084

792.084

792.084

792 084

Angajamente

legate

5

307.91

307.91

8.74

166.606

1.00

710.363

20.895

13.281

646.229

7.197

22.761

792.084

792.084

792.084

792.084

Plati

efectuate

6

307.91

307.91

3.74

166.606

1.00

710.363

20.895

13.281

646.229

7.197

22.761

792 084

792. OS4

792.084

792 OS4

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

Cheltoleli

elective

8

307.917

307.917

8221

166 506

763

587.899

20.895

13.281

420.548

7.197

125978

3.425 100

3425.100

3.425 100

2.030 422

823741

570 '(17



Pag. 8 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gro- Ar- All

tol capi- ra- pa / ti- nc

tol graf Tiilu col at

A

6510

01

10

10 01

10 01 01

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

JO 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 08

20 01 09

20 01 30

Denumire indicator

B

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltmeli salariale in bani

Salarii de baza

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stai

Conaibutii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentm concedii si

indemnizatii

TITLUL n BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

A pa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv.

internet

Materiaie si prestari de servicii cu

caracter functional

Alle bunuri si servicii pentru

Credite de
angajamcnt

1

57.000

Credfte bngetare

initiate

2

34.853.000

30.451.000

1.593,000

1.292.000

1.292.000

301.000

204.000

8.000

69.000

8.000

12.000

28.858.000

638.000

50.000

20.000

80.000

80.000

20.000

50.000

50.000

188000

definitive

3

30.869.000

30.812.000

301.000

243.000

243.000

58000

38.000

2.000

13.000

1.000

4.000

30.511.000

190.160

30.060

8.000

5.500

3.000

12,800

2,500

21.000

50.620

Angajamente

bo get a re

4

30.197.278

30.148.491

263.230

213.523

213.523

49.707

33.859

1.062

11.101

460

3.225

29.885.261

180.199

27.810

7.955

3.210

2.504

11.596

2.220

18 182

50.200

Angajamente

legate

5

30.197.27

30.148.49

263.23

213.523

213.523

49.707

33.859

1.062

11.101

460

3.225

29.885.261

180.199

27.810

7.955

3.210

2.504

11.596

2.220

18.182

50.200

Plati

efectuate

6

30.197.27

30 148.49

263.23

213.52

213.523

49.707

33.859

1.062

11.101

460

3.225

29885.261

180.199

27810

7.955

3.210

2.504

11 596

2.220

18 182.

50200

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

CheltQieli

elective

8

30.087.230

30.050.362

272 330

221.990

221.990

50.340

35 146

1.105

11.541

459

2 089

29.778.032

177.939

18561

7955

11 133

2 504

11 088

1 795

20282

40539



Capi- Snb- Pa- Grn- Ar- All

tol capi- ra- pa / ti- ne

to! graf Titlu col at

A

20 02

20 OS

20 05 30

20 06

20 06 02

20 13

20 14

20 30

20 30 04

20 30 30

70

71

71 01

71 01 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

6610

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 06

Dennmire indicator

B

intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de nature obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasaii, transferari

Deplasari in strainatate

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Chirii

Alte cheltuieli cu buBuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xffi ACTIVE NEFTNANCIARE

Active fixe

Constmctii

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Alte active fixe

(inclusw reparatii capitale)

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIEU DE PERSONAL

Cheltuieli salanale in bani

Salarii de baza

Spomri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Credite dc
angajament

1

57.000

57.000

57.000

20.000

35-000

2-000

9.366.000

Credite bngetare

initiate

2

100.000

20.000

800.000

800.000

20.000

20.000

50.000

20,000

27.310.000

200.000

27.110.000

4.402.000

4.402.000

4.402.000

1.353.000

2.756.000

223.000

70.000

1.006.778.000

954.562.000

383.608.000

299.907.000

207.141.000

53.355.000

19.169.000

definitive

3

56.680

27.340

27.340

8.000

30.285.500

86.070

30.199.430

57.000

57.000

57.000

20.000

35.000

2.000

1.106.657.000

1.002.218.000

400.818.000

313.431.000

221.878.000

49.682.000

19.265.000

Pag. 9 - lei-

Angajamente

bugetare

4

56.522

25.433

25.433

7.434

29.672.195

77.504

29.594.691

48.787

48.787

4B.787

14.479

33.000

1.308

966.979.203

880.455.877

388.785.158

304.972.137

216.439.494

48.588 761

18 867.376

Angajatnente

legate

5

56.522

25.43

25.43

7.434

29.672.195

77.504

29.594.691

48.787

48.787

48.787

14.479

33.000

1.308

925.306.715

844.582.088

387.317.340

304.002.0%

215.779.148

48.542.501

18.789.464

Plati

efectuate

6

56.52

25.43

25.43

7.434

29.672.195

77.504

29.594.691

48.787

48.787

48.787

14.479

33.000

1.308

865.155.524

792.006.394

370.150.550

290.445.663

211 002.483

42.517.2%

17.831.110

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

60.15!. 191

52.575.694

17.166.790

13.556433

4.776 665

6 025 205

95S.354

Cheltuieli

efective

8

55.082

8.369

29.591.724

53.684

29.538.040

36.868

36.868

36.868

28.751

5.028

3.089

858.519.402

794.255.220

382.227.543

300.681.527

212.844.355

46.945.637

19477.307



Pag. 10 -lei-
Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- All

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf Tillu col at

A

10 01 07

10 01 10

10 01 11

10 01 12

10 01 13

10 01 30

10 02

10 02 01

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

70 01 07

Den o mire indicator

B

Ore suplimentare

Fond pentm posturi ocupale prin cumul

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii platite unor peisoane din

af aia unitatii

Indemnizatii de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stal

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentm

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentm concedii si

indemnizatii

TITLUL H BUNURI SI SERVTCn

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentm curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifJanri

Piese de schimb

Transpon

Credite de
angajament

1

Credite bngetare

inifiale

2

3.463.000

3-225.000

8.798.000

607.000

30.000

4,119.000

14,056.000

14.056.000

69.645.000

47,670.000

1.542.000

15.774.000

909.000

3,750.000

569.191.000

159.632.000

2.757.000

4.807.000

22.047.000

6.652.000

460.000

3.846.000

110.000

definitive

3

3,444.000

3.481.000

10.671.000

742.000

42,000

4J226-000

14.665.000

14.665.000

72.722.000

49.515.000

1.692.000

16.503.000

968.000

4.044.000

599.507.000

165.492.000

2.824.000

4.546.000

20.534.000

5,870.000

390.000

4.595.000

1 10.000

Angajamente

bngetare

4

3.368,35

3.265.904

10.096.530

470.187

42.000

3.833.531

13.399.774

13.399.774

70.413.247

48.744.023

1.560.653

15.884.939

886.585

3.337.047

490.332.688

131.334.428

2.106.700

3.897.607

17.866.757

4.954.248

213.491

3.956.584

60.372

Angajamente

legate

5

3.357.43

3.215.25

10.031,91

470.18

38.12-

3.778.07

13.329.300

13.329.300

69.985.944

48.671.129

1.536.391

15.836.624

866.905

3.074.895

455.947.244

123.620.667

1.868.058

3.565,771

16.080.970

4.181.063

150.457

3.264.792

60.372

Plati

efectuate

6

2.542.06

3.195.04

9.471.56

437,50

38.12

3,410,47

13.315.588

13.315.58

66.389.299

46.077.177

1.431.433

15.072.984

803.841

3.003.864

420.598.727

117.073.582

1.785.736

j. 43 6.031

15.664.391

4.091.812

136.489

3.059.772

55.047

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

815.37

20.21

560.348

32.68

367,598

13.712

13712

3.596.645

2.593.952

104.958

763.640

63.064

71031

35348.517

6.547.085

82.322

129.740

4!6.?79

89.251

13.968

205.020

5.325

Chellnieli

effective

8

3 118.743

3.322.868

10.864.221

423 440

38.123

3.646.833

13.204.607

13.204.607

68.341.409

47.737643

1 483.746

15.632.253

842.266

2.645 501

407.283.435

115.729.112

1.704.471

3.179451

15.134.949

3 863 941

172.168

3 048 138

60.561



Pag. 11 -lei-

Capi- Sab- Pa- Gra- AT- Ali-

tol capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 03

20 03 01

20 04

20 04 01

20 04 02

20 04 03

20 04 04

20 05

20 05 01

20 05 03

' 20 05 30

20 06

20 06 01

20 06 02

20 09

20 10

20 11

20 12

20 13

20 14

Dennmire indicator

B

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

MateriaJe si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bimuri si servicii pentru

intretinere si functionare

Reparatii cuiente

Hrana

Hrana pentni oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uni forme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, nansferari

Deplasari in strainatHte

Materiale de laborator

Cercetare-dezvoltare

Carti, publicatii si materiale

documentare

Consultanta si expertiza

Pregatiie profesionala

Protectiamimcii

Credite de
angajament

1

Credite bngetare

initiale

2

2.126.000

49.892.000

66.935,000

22.858.000

14.705.000

14.705.000

342.135.000

223.737.000

81.934.000

29.420.000

7.044.000

13.525.000

2.512.000

2.535.000

8.478.000

650.000

498.000

152.000

2.290.000

880.000

191.000

1.056.000

981.000

85-1.000

definitive

3

2,157.000

54.436.000

70.030.000

30.858.000

14,964.000

14.964.000

357.969.000

228.568.000

89.225.000

31.460.000

8.716.000

14.138.000

2.297.000

2.341.000

9.500.000

752.000

583.000

169.000

2.426.000

874.000

208.000

957.000

1.068.000

838.000

Angajamente

bugetare

4

1.656.037

42.726,832

53.895,800

24.240.619

13.438.460

13.438.460

303.199.037

207.785.298

63.030.306

26.333.727

6.049.706

8.331.919

1.225.227

1.130.644

5.976.048

330.463

275.459

55.004

1.563.885

592.236

103.620

734.560

508.067

483.388

Angajamente

legale

5

1.509.72

41.593.904

51345.559

17.648831

12.435.506

12.435.506

286.916.933

199.214.415

58.541.436

23.893.362

5.267,720

7.209.137

961.421

859.948

5.387.768

262.169

221.685

40.484

1.288.893

435.103

75.926

558.160

398561

464.593

Plati

efectuate

6

1.489.249

38.848.399

48.506.656

16.981.108

11.751.601

11.751.601

260.200.171

179.355.891

53.537.745

22.490.366

4.816.169

6.871.283

943.325

852.904

5.075.054

260.974

221.013

39.961

1.158.651

435.103

75.836

508.256

360.168

435 026

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

20472

2.745.505

2.838.903

667.723

683.905

683.905

26.716.762

19.858.524

5.003.691

1.402.996

451.551

337.854

18.096

7.044

312.714

1.195

672

523

130.242

90

49904

38.393

29567

Cheltuieli

e fee live

8

1.472.930

38.249.536

48.842.967

17.056.358

11.632.154

11.632.154

253.385.931

183.945.599

42.135.026

22.424.502

4.880.804

1.912.567

278.828

311.588

1.322.151

259.097

219.136

39.961

1.181.648

414.439

59.773

495.202

389.208

411.216



Pag. 12 -lei-

Capi- Sub- Pa- Gm- Ar- Ali

lol capt- ra- pa / ti- ne-

tol graf Tillu col at

A

20 30

20 30 01

20 30 03

20 30 04

20 30 30

56

56 01

56 01 01

56 01 02

56 01 03

56 03

56 03 01

56 03 02

59

59 01

59 17

70

71

71 01

71 01 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

De no mire indicator

B

Alte chcltuicli

Reclama si pubUcitale

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cbeltuieli cu bunuri si scrvicii

TITLUL Vm PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURl EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)

Finantarea nationals

Finantarea extema nerambnrsabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul de Coeziune (FC)

Finantarea national a

Finantarea extema nerambursabila

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Burse

Despagubiri civile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XBU ACTIVE NEFTNANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, apamtura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

Credits de
angajament

1

9.366.000

9.366.000

9J66.000

4.387.000

4 979.000

Crtdite bngetare

initiate

2

9 434.000

17.000

86.000

1.213.000

8. 11 8.000

860.000

860.000

170.000

690.000

903.000

573.000

330.000

52.216.000

52.216.000

52.216.000

16.928.000

35.043.000

53000

definitive

3

8.963.000

17.000

81.000

I.I 75.000

7.690.000

990.000

990.000

300.000

690.000

903.000

573.000

330.000

104.439.000

104 439.000

104.439.000

5.860.000

98.284.000

53.000

Angajamente

bugetare

4

5.472.006

1.493

10.299

400.678

5.059.537

542.027

542.027

298.696

243.331

796.004

484.406

311.598

86.523.326

86.523.326

86.523.326

5.005.556

81.260.736

52880

Angajamente

kgale

5

4.632.765

1.492

10.299

387.363

4.233 6]

542.027

542.027

298696

243.331

775.477

463.879

311.598

80.724.627

80.724.627

80.724.627

4.154.022

76 323.455

45262

Plali

efectuate

6

4.486.968

1.492

10299

376.28"1

4.098 890

538.056

538 056

298.559

239.497

719.061

407.463

311.598

73.149.130

73.149.130

73 149.130

394.228

72.507.752

45262

Angajamente

legate

de platit

7=5-6

145.797

11 076

134 721

3.971

3.971

137

3.834

56.416

56.416

7.575.497

7575.497

7.575 497

3 759 794

.1815 703

Chcltuicli

efective

8

4 356 730

1 492

10299

361 547

3 983 392

4.025.224

3.434.302

3.793

2.651.850

778.659

590.922

294.933

295 989

719.018

407.420

311.598

64264.IS2

64 264.182

64.241.822

1.910622

59 79? S90

2 2 Q 1 S76



Capi- Sab- P»- Cm- Ar- All

to! cap!- r»- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

71 03

6710

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 06

10 01 10

10 01 13

10 01 15

10 01 16

10 01 30

10 02

10 02 01

10 02 02

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

Den a mire indicator

B

(inclusiv reparatii caprtale)

Reparatii capitale aferente active! or

fixe

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELl CURENTE

TTTLUL I CHELTUIELl DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sponiri pent™ condiUi de munca

Altesporuri

Fond penlru posturi ocupate priii cumul

Indemnizatii de delegare

Alocatii pentru transportul la si de la

locul de munca

Alocatii pentiu locuinte

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Norme de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Concribuiii de asigurari penlru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentm concedii si

Credite de
angajameat

1

26.957.000

Pag. 13 -lei-
Credfte bngetare

initiate

2

192.000

475.965.000

437.155000

76.372.000

61.641.000

54.193.000

1.928000

723.000

3.303.000

129.000

12.000

222.000

1. 131.000

32.000

20.000

12000

14.699.000

10.221.000

367.000

3.293.000

237.000

definitive

3

242.000

524,367.000

493.248.500

70.011.000

56.493.000

50.403.000

1.697.000

528000

2.541.000

133.000

12.000

97.000

1.082.000

32.000

20.000

12.000

13.486.000

9.392.000

332.000

2.994.000

207.000

Angajamcnte

bngetare

4

204.15

499.408.224

470218.366

67.330.900

54.384.457

48.474.860

1636258

504.447

2.460.311

123.426

12.000

91.155

1.082.000

18868

6.868

12.000

12.927.575

9.098.938

290.900

2.855.730

181.740

ADgajamente

legate

5

201.88

472.786.386

446.022.15

65.43958

53.142.46

47.71g.20

1.535.028

460.492

2319.543

106.14

802

61.067

941.180

15.652

6868

8784

12.281.475

8.667.900

255 83?

2.742.520

155.007

Plati

efectuate

6

201.88

469.859.06

443.094.83

65439.58

53.142.46

4771S.20

1.53502

460.492

2.319.543

106.141

802

61.067

941 180

15.653

6868

8.784

12.281.475

8.667.900

255.837

2.742 520

155.007

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

? 927 32_

2 927,32

Chettnieli

elective

8

241 434

22360

454 977.499

418.910730

65.804.584

53.577.287

48.164 138

1 548 754

454.123

2.30-1.421

105587

802

61.067

938395

15 652

6868

8784

12.301 645

8.687.256

254.697

2 772.293

155 175



•ft

Pag. 14
Capi- Sob- Fa- Gru- Ar- Ali

tol eapi- ra- pa / ti- ne-

to! graf Tillu col at

A

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 03

20 03 01

20 03 02

20 04

20 04 01

20 04 02

20 04 04

20 05

20 05 01

20 05 30

20 06

Dennmire indicator

B

indemnizatii

TTTLUL n BUNURI SI SERVlCn

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, cana] si salubrttate

Caiburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv.

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru

intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animate

Medicamente si materiale sanrtare

Medicamente

Materiale sanrtare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uni forme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari. dctasari, cransferan

CredHe de
angajament

1

Credite bagetare

initialc

2

581000

359.923.000

143736000

840.000

936.000

14.603.000

18.230.000

2.508.000

918.000

340.000

1.952.000

75.913.000

27.496.000

30.808.000

3.911.000

85.000

3.826.000

250.000

151.000

37.000

62.000

5.118.000

208.000

4.910.000

1 413.000

definitive

3

561.000

421.428.500

162358.000

933.000

999.000

13.655.000

13.830.000

2.002.000

756.000

260.000

1.807.000

91.171.000

36.945.000

30.035.000

3.465.000

85.000

3J80.000

200.000

131.000

27.000

42.000

5.240.000

187000

5 053.000

719.000

ADgajamente

tmgefare

4

500.267

401.121.829

156.066.290

861.687

932.625

12.815.370

13.509.528

1.938.383

637.602

171.107

1.700.149

87.735.862

35.763.977

26.127.662

3.358.645

85.000

3.273 645

121.234

99.214

10.162

1 1.858

4 704 706

187.000

4517706

559399

Angajamente

kgale

5

460.211

378.927.015

145.619.585

795.443

839.757

9.955.031

13.107.503

855.169

263.373

163.564

1 502.980

83.294,257

34.842.508

22.570.669

3-272.430

60.541

3.211.889

101.260

79.240

10.162

U 858

4.180.194

113.512

4 066.682

510.896

Plati

electuate

6

460.211

375999692

142.719.957

795.443

839.757

9301.445

13.102.149

855.169

263.373

163. 5M

1.502 980

83.181.091

32.714986

22.569.621

3.272.430

60.541

3211.889

101.260

79.240

10.162

11.858

4. 180.194

113.512

4.066.682

5108%

Angajamente

tegak

de platil

7=5-6

2.927 323

2.899.628

653 586

5.354

1 13.166

2.127522

1048

Cbeltuieli

effective

8

432 224

351.317.625

138 686.902

785.311

754 165

9.580.944

12.961 042

1.2739R8

448.271

158.834

1.464 510

78.686 660

32.573 177

22J67 272

3.302 648

60.541

3.242.107

138.991

97.795

24 969

16327

1 98? 154

1 983.154

508 S61



Pag. 15

3api- Sub- Pa- Grn-

tol capi- n- pa /

tol graf Titlu

A

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

57

57

57

57

59

59

70

71

71

71

Ar-

ti-

cal

06

06

n

12

13

14

16

19

30

30

30

30

30

02

02

02

17

01

01

Ali

ne-
at

01

02

01

03

04

30

01

03

01

Dennmire Indicator

B

Deplasari interne, detasari transferari

Deplasari tn strainalate

Carti, publicatii si materiale

docmnentare

Consultanta si expertiza

Pregarire profesionala

Protectia rauncii

Studii si cercetari

Contributii ale administratiei publics

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conveotii sau contracte de asociere

Alte cheltuieli

Reclama si publicitale

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL vm ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichiete de cresa si tichete

sociale pentru grarfinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Despagubiri civile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL HIT ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Construct! i

CredHe de
angajament

1

26957.000

26.957.000

26.957.000

4.813.000

Credite bugetare

initiate

2

677.000

736.000

350.000

1.225.000

822.000

2.412.000

60.000

10.000.000

159.818.000

4.000

40.000

6.575.000

153.199.000

710.000

710.000

690.000

20.000

150.000

150.000

38810.000

38.810.000

36.472.000

12 146,000

definitive

3

582.000

137.000

327.000

1.309.000

581.000

2.141.000

33.177.000

181.876.500

4.000

33.000

5.184.000

176.653.500

690.000

690.000

688.000

2.000

1.119000

1.119.000

31 118.500

31.118500

30.918.500

5.243.000

Angajamente

bugetare

4

477.268

82.131

240.356

1.183.236

464.635

1.736.647

29.104.698

177.454.321

27.303

4.964.723

172.462.295

649.872

649.872

647872

2.000

1,115.765

1 115.765

29.189.858

29 189858

28.989.885

5.084 548

Angajamtnte

legate

5

434.985

75.91

190.713

695,909

406.291

1.465.250

29.104.698

170.809.120

27.303

4.784.959

165.996858

540.574

540.574

539.134

1.440

1.114.980

1.114.980

26.764.229

26.764.229

26.564.256

4.706 4?7

Plati

efectuate

6

434.985

75.91

190.713

695.909

406.291

1.456.619

29 104 698

170.791.104

27.303

4.784 959

165.978.842

540.574

540.574

539.134

1.440

1.114.980

1. 114.980

26.764 229

26.764 229

26.564.256

4.706 43?

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

8631

18016

18.016

Cheltuieli

efective

8

434.S99

73.962

9°Q13

695 909

404 14!

1.192327

29.104 698

152.933.809

27303

4.733 930

148.] 72 576

540 574

540 57-1

539.134

1.440

1 157.94?

1.157.947

36 066.761

36.06fi.769

36 066 769

1 740 58"
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Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- All

tol capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

71 01 02

71 01 03

71 01 30

71 03

6810

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 06

10 01 30

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

Denumire indicator

B

Masioi, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitate)

Reparatii capitate aferente activelor

fixe

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CUREKTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariate in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Alte drepturi salariale in bam

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si

indernnizatii

TITLUL n BUNURl SI SERVICII

Bunuri si servicij

Credite de
angajament

1

13.294000

7.784.000

1.066.000

1.160.000

Credite bngetare

initiate

2

13.953.000

9.039.000

1.334.000

2.338.000

5.150.000

5.070.000

960.000

744.000

500.000

220.000

12.000

12.000

216.000

140.000

12.000

48.000

8.000

8.000

4.084.000

1.133.000

definitive

3

16.775.500

7.784.000

1.116.000

200.000

6.970.000

5.810.000

960.000

744.000

500.000

220.000

12.000

12.000

216,000

140.000

12,000

48.000

8.000

8.000

4.824.000

1.108.000

Angajamente

bugelare

4

15.876.136

6.993.805

1.035.396

199.973

4.764.191

4.493.034

847.464

694.684

483.762

205.455

3.276

2.191

152.780

109.563

3.357

35.842

1.682

2.336

3.634.770

873.453

Angajamente

legate

5

14.414.463

6.930.573

512.783

199.973

4.764.191

4.493.034

847.464

694.684

483.762

205.455

3.276

2.191

152.780

109.563

3357

35.842

1.682

2.336

3.634.770

873.453

Plati

effectuate

6

14.414.463

6.930.573

512.783

199,973

4.764,191

4.493.034

847.464

694.684

483.762

205.455

3.276

2.191

152.780

109.563

3.357

35.842

1.682

2.336

3.634.770

873.453

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

Cheltuieli

effective

8

11.862.712

21.375.679

1.078.791

4.520.067

4.352.280

890.462

725.995

501.144

219.384

3.276

2.191

164.467

115.236

3.540

37.753

1.768

6.170

3.451.018

867.352
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Capi- Sob- Pa- Gru- Ar- Ali

tol capi- ra- pa/ ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 03

20 03 01

20 04

20 04 01

20 04 02

20 04 04

20 05

20 05 01

20 05 03

20 05 30

20 06

20 06 01

20 11

20 12

I)e nu mire indicator

B

Fumituri de birau

MateriaSe pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schirab

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru

inHetinere si fuoclionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Unifonne si ecbipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si maleriale

documentare

Consultants si expertiza

Cmlite de
angajament

1

Credfte bngetare

initiate

2

10.000

30.000

240.000

48.000

15.000

15.000

50.000

330.000

395.000

400.000

584.000

584.000

U 0.000

80.000

20.000

10.000

160.000

50.000

20.000

90.000

10.000

10.000

2.000

120.000

definitive

3

15000

30.000

240.000

48.000

50.000

330.000

395.000

500.000

550.000

550.000

110.000

80.000

20.000

10.000

270.000

50.000

20.000

200.000

10.000

10.000

2.000

160.000

Angajamente

bngetare

4

14.714

27.253

198.888

30.525

49.698

269.124

283 .251

495.885

497.420

497.420

105.584

78.285

19.941

7.358

215.424

17.952

197.472

729

729

400

158.200

Angajamente

legate

5

14.714

27.253

198.888

30.525

49.698

269.124

283.251

495.885

497.420

497.420

105.584

78.285

19.941

7.358

215.424

17.952

197.472

729

729

•100

158.200

Plati

efectuate

6

14.71

27.253

198.88

30.52

49.698

269.124

283.251

495.885

497.420

497.420

105.584

78.285

19.941

7.358

215.424

17.952

197.472

729

729

400

158.200

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

Ctieltuieli

e fee live

8

14.385

51.077

198.888

26.779

7.444

49.698

238.163

280.913

495.885

488.000

488.000

152.777

128.959

12.650

11.168

729

729

400

I5g.200
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Capi- Sob- Pa- Gra- Ar- All

tol capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

20 13

20 14

20 30

20 30 30

57

57 02

57 02 01

70

71

71 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

7010

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 30

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

Dcnnmiic indicator

B

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alle cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VHI ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in mnnerar

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XI11 ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Sal arii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte drepturi salarialc in bani

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

ContribuiH de asigurari sociale de

Credit* de
angajament

1

1.160.000

1.160.000

1.160.000

80.000

1.080.000

4.053.000

Credite bngetare

initiate

2

25.000

20.000

1.520000

1.520.000

26.000

26000

26.000

80.000

80.000

80.000

80.000

54.605.000

51.095.000

8.975.000

7.324.000

6.552.000

742.000

30.000

1.651.000

1.160.000

40000

definitive

3

25.000

20.000

2.069.000

2.069.000

26.000

26.000

26.000

1.160000

1.160.000

1.160.000

80.000

1.080.000

49145.000

47.903.000

9.115.000

7.429.000

6704.000

692.000

33.000

1.686.000

1.169.000

10.000

Angajamente

bugetar*

4

24.700

11.680

1.251.295

1.251.295

10.800

10800

10.800

271.157

271.157

271.157

73.800

197.357

42.270.421

41.396.616

8.957.989

7.309.987

6.603.342

675.938

30.707

1.648 002

1.157.29]

36.508

Angajamenfe

Irgale

5

24700

11.68

1.251.29

1.251.29

10.800

10.800

10.800

271.157

271.157

271.157

73.800

197.357

42.170.421

41.396.616

8.957.989

7.309.987

6.603.342

675.938

30.70?

1 .648.002

1.157.291

36.508

Plali

efectuate

6

24.700

11.68

1.251.29

1.251.29

10800

10.800

10.800

271.15"'

271.157

271.157

73.500

197.35"'

39.735.623

39068.567

8.957.989

7.309.987

6 603.342

675.938

30707

1 648 002

1 157.291

36508

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

2 434.798

2.328.040

Cheltuieli

efeclive

H

21.700

11.680

1. 25 1. 295

1.251.295

10 800

10.800

10800

167.787

167 787

I67.7S7

98.230

22.940

46.617

40911.959

39.961.215

9.025.746

7.367.122

6655.874

680.119

31.129

1 658 624

1 165.421

.16 "-go
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Capi- Sub- Pa- Grn- Ar- Ali-

tol capi- ra- pa / ti- ne-

lo! graf Titlu col at

A

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 05

20 05 01

20 05 30

20 11

20 12

20 13

?n 14

Denamire indicator

B

sanatate

Contribute de asigurari pentru

accidente de tnunca si boli profesionale

Contributii pentni concedii si

indemnizatii

TTTLUL H BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentni curatenie

Incalztt, iluminat si Corta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentni

innetinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipamenl

Alte obiecte de inventar

Carri, publicatii si materiale

documentare

Consultants si expertiza

Pregatire profesionala

Prolectiamuncii

Credite de
angajament

1

Credite bngetart

initiale

2

381000

12000

58.000

41.910.000

36699000

130.000

162.000

1.504.000

500.000

503.000

300.000

354.000

33.111.000

135.000

3.416.000

800.000

600.000

200.000

1000

270.000

150.000

174.000

definitive

3

390.000

14.000

73.000

38.528.000

34.213.000

130.000

142.000

1.504.000

500.000

453.000

300.000

264.000

30.800.000

120.000

2.700.000

800.000

600.000

200.000

1.000

220000

150.000

144000

Angajamente

huge (a re

4

379.678

11.004

63.521

32.178.627

30.972.059

60.755

134.664

1.102.470

496.456

399.056

80.923

211.977

28.450.748

35.010

531934

336.920

301.771

35 149

61.550

94 193

Angajamente

legate

5

379.678

11.004

63.52

32.178.627

30.972.059

60.755

134.664

1.102.470

496.456

399.056

80.923

211.977

28.450.748

35.010

531.934

336.920

301.771

35.149

61.550

94.193

Plati

efectuate

6

379.67

11.004

63 52

29 852.34

28.762.794

60755

134664

1.102.470

496.456

399.056

80.923

197.777

26.255.683

35.010

420.161

335.138

299.989

35.149

61.550

9072T

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

2.326.286

2.209 265

14.200

2.195065

111.773

1782

1 782

1.466

Cheltuieli

efective

8

382 504

11 084

62835

30.677 232

29.052221

257324

191.327

1.236.883

511 043

279.02S

111 181

197.568

26233.S55

34.012

580.862

806.754

555 881

250 873

61 550

H610B



Pag. 20 -lei-
Capi- Sab- Pa- Gru- Ar- All

tol capn ra- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

20 30

20 30 30

57

57 02

57 02 01

70

71

71 01

71 01 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

71 03

7410

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 13

10 03

10 03 01

10 03 02

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si setvicii

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare social e

Ajutoare sociale in numeral

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlfl ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Construct!!

MasinL echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor

fixe

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporari pentru coflditii de munca

Indemnizatii de de'egare

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

CoDtributii de asigurari de somaj

Credite de
angajament

1

4.053-000

4.053.000

1.142.000

107.000

483.000

312.000

240.000

2.911.000

8.775.000

Credite bogetare

tnitiale

2

400.000

400.000

210.000

210.000

210.000

3.510.000

3.510.000

3.410.000

2.107.000

660.000

400.000

243.000

100.000

12.538.000

10.483.000

1.9)8000

1.445.000

1.200.000

240.000

5.000

473.000

240.000

8.000

definitive

3

300.000

300.000

260.000

260.000

260.000

1.242.000

1.242.000

1.142.000

107.000

483.000

312.000

240.000

100.000

8.928.000

8.453.000

2.IIB.OOO

1.645.000

1.400.000

240.000

5.000

473.000

240.000

8.000

Angajamente

bngetare

4

181.97

181.97

260.000

260.000

260.000

873.805

873.805

773.805

106.749

175.647

311.151

180.258

100.000

7.036.364

7.000.364

1.718.017

1.383.578

1.178.386

202.336

2.856

334.439

220.213

6.637

Angajamente

legate

5

181.97

181.97

260.000

260.000

260.000

773.80

773.80

773.SO

106.749

175.647

311.15

180.258

7.036.364

7.000.364

1.718.017

1.383.578

1.178.386

202.336

2.856

334.439

220.213

6.637

Plati

efectuate

6

181.97

181.97

258.23

258.23

258.23

667,05

667.05

667.05

175.647

311. 15

180.258

7.036.364

7.000.364

1.718.017

1.383.578

1.178.386

202.336

2.856

334.439

220.213

6.637

Angajamente

legate

de platit

7=5-6

1.76

1763

1.763

106.749

106.749

106749

106.749

Cheltnieli

efective

8

39.537

39.537

258.23 7

258.237

258.237

950.744

950.744

950.744

2765!

516.505

3.252

403.336

7.383.509

7.18S.4S1

1.722.782

1.407.798

1.199.869

205.073

2.856

3 14.984

221.030

6755



Pag. 21 -lei-

Capi- Sub- Pa- Gni- Ar- AU

lol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf Tillu col at

A

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 03

20 03 02

20 04

20 04 01

20 04 02

* 20 04 04

Denomire indicator

B

Contributii de asigurari sociale de

sanaiate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si

indemnizatii

TITLUL H BUNURI SI SERVICE

Bunuri si servicii

Furnituri de birau

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifiann"

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

A lie buniui si servicii pentru

intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animal c

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfecianti

Credit* de
angajament

1

Credrte bngetare

Eattak

2

75.000

25.000

125.000

8565.000

2.610-000

50.000

35.000

200.000

800.000

160.000

30.000

15000

120.000

200.000

1.000.000

700.000

500.000

500.000

225.000

25.000

50000

150.000

definitive

3

75.000

25.000

125.000

6.335.000

2.550.000

54.000

35.000

136.000

800.000

160.000

30.000

15.000

120.000

200.000

1.000.000

700.000

200.000

200.000

170.000

10.000

10000

150.000

Angajamentt

huge tare

4

71.672

2.350

33.567

5 282.347

2.079.454

44.617

29.716

88.410

692.746

81.341

790

5.226

88612

105.200

942.796

634.772

116.739

116.739

120.521

5682

1 14 839

Angajamente

legate

5

71.672

2.350

33.567

5.282.347

2.079.454

44.617

29.716

88410

692.746

81.341

790

5.226

88.612

105.200

942.7%

634.772

1 16 739

1 16.739

130.521

5.682

114.839

Plati

efectuate

6

71.672

2.350

33.567

5.282.347

2.079.454

44.617

29.716

88.410

692.746

81.341

790

5.226

88.612

105.200

942.796

631.772

116.739

116.739

120521

5 682

11483!)

Angajamente

legate
de piatit

7=5-6

Cheltnieli

e fee live

8

72.89R

2.387

11.914

5.465.699

2.170.913

26607

33 335

83.410

692.746

148.800

790

5226

88612

143591

942 796

634.772

1M613

151 613

130.506

5.759

10878

1 1 1 Bt',0



Pag. 22 - lei-

Cap!- Sub- Pa- Gru- Ar- AJi

to) capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Tltla col at

A

20 05

20 05 01

20 05 30

20 06

20 06 01

20 11

20 12

20 13

20 14

20 30

20 30 01

20 30 03

20 30 04

20 30 30

70

71

71 01

71 01 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

9900 10

Dennmire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforrae si echipament

Alie obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatu si matcriale

doc umen tare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viaia

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TTTLUL XD1 ACTIVE NEFINANC1ARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatuia birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

(inclusrv reparatii capitale)

EXCEDENT/DEFICIT

CredHe de
angajaraent

1

8.775-000

8.775.000

8.775.000

8.450.000

325.000

CredHe bugrtare

initiate

2

280.000

100.000

1 80.000

100.000

100.000

15.000

50.000

50.000

50.000

3.985.000

100.000

300.000

3.585.000

2.055.000

2.055000

2.055.000

1.650.000

405.000

definitive

3

280.000

100.000

180.000

75.000

75.000

15.000

50.000

50.000

50.000

2.195000

4.000

100.000

271.000

1.820000

475.000

475.000

475.000

150.000

325.000

Angajaraente

bngetare

4

167161

58.977

108.184

74.921

74.921

12.500

28.635

49.661

1.997.983

3.654

28.204

252.831

1.713.294

36.000

36.000

36000

36.000

Angajaraente

legate

5

167.16

58.977

108.184

74921

74.921

12.500

28.635

49.661

1.997.983

3.654

28.204

252.831

1.713.294

36.000

36.000

36.000

36.000

Plati

efectuate

6

167 16

58.977

108 184

74.921

74.921

12500

28.635

49.661

1.997.983

3.654

28.204

252.831

1.713.294

36.000

36.000

36.000

36 000

21.261.503

Angajamente

legale

de platit

7=5-6

Cheltnieli

efecrtve

8

209.599

43893

165.706

74.921

74.92]

2 156

12.500

28.635

51.732

1.998.352

3.745

28.204

252 83 1

1.713.572

195.028

195.028

195.028

56410

2 762

135.856

Conducatonil institutief, Conducatorul rtimentului
ifltabll

X'^oX
V'/TX



MUNICIPIUL BUCURESTl - ACTIVITATEA PROPRIE

DETALIEREA CHELTUIELILOR
INS1TTUT1I PUBUCE FINANTATE DIN VENITURf PROPRII

SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

31.12.2016

Capi- Sub- Pa- Cro- Ar- Ali

tol capi- ra- pa / ti- ne

to) graf Tillu col at

A

5010

01

10

20

57

59

5410

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 10

10 01 13

10 01 30

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

Den n mire indicator

B

TOTAL CHELTUTELI DIN VENTTURI PROPRII

SI SUBVENTII

CHELTU1EL1 CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TTTLUL 11 BUNURI SI SERVICH

TTTLUL vm ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

ALTE SERVICn PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Sal arii de baza

Sponiri pentni conditii de munca

Fond pentni posluri ocupate prin cumul

Indemnizatii de delegate

Alle drepturi salariale in bani

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

slat

Contributii de asigurari de soraaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentrn

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentm concedu si

indemnizatii

TtTLUL H BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Credtte de
•ngajament

1

Credit* bugetarc

Initiate

2

1.536.689.000

1.536.689.000

507.890.000

1.026.616.000

954.000

1.229.000

5.445.000

5.445.000

2.504.000

2.034.000

1.680.000

192.000

120.000

3.000

39.000

470.000

325.000

12.000

106.000

6.000

21.000

2765000

478.000

definitive

3

1 639.798.500

1.639.798.500

514.809000

1.119.656500

976.000

4J57.000

12.904.000

12.904.000

2.783.000

2.251.000

1.899.000

156.000

154.000

3.000

39.000

532.000

378.000

14.000

109000

8.000

23000

7.786 000

804.000

Angajamente

bugetare

4

1.475.825.118

1475.825 118

498.975.582

974.017.095

920.672

1.911.769

5.097.402

5.097.402

2.376.249

1.938.386

1.640.074

154.252

102.925

2.550

38.585

437.863

305.942

8213

100.663

5.046

17999

2.721 153

422 117

Angajamente

legate

5

1.415.755 12

1.415.755.12

495.616.452

917436.837

81 1.374

1.890.457

5.097.402

5.097.402

2J376.249

1.938.386

1 640.074

154.252

102.925

2.550

38.585

437.863

305942

8213

100.663

5.046

17.999

2.721.153

422.117

Plali

efectuate

6

1 357.928.02

1.357.928.02

478.449.662

876.834.7!

809.61

1.834.04

5.097.402

5.097.402

2.376.249

1 .938.386

1 640.074

154.252

102925

2.550

38585

437.863

305.942

8.213

100.663

5046

17.999

2.721.153

422 117

Angajamente

legate

de platit

7=5-6

57.827.095

57.827.095

17.166.790

40.602.126

1.763

56.416

Cheltuieli

efective

8

1.333.621.611

1.333.621.611

491.445974

839.489 061

809.611

1.876965

5.122689

5.122.689

2.412424

1.970 542

1.670309

156497

102 738

2550

38448

441 882

310874

8.528

102.178

5.124

15.178

2710265

421 "9^



Pag. 2 -lei-

Capi- Sub- Pa- Gro- Ar- Ali

lol capi- ra- pa / ti- ne-

tot graf Tillu col at

A

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 05

20 05 30

20 06

20 06 01

20 06 02

20 11

20 12

20 13

20 14

20 30

20 30 04

20 30 30

59

Den am ire indicator

B

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Caiburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Pasta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentm

intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de nature obiectelor de inventar

Alie obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strain atate

Carti, publicatu si materiale

documentary

Consultant si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTUILLI

Credit* de
angajament

1

Credite bngetare

initiate

2

11.000

63.000

14.000

20.000

1.000

6.000

67.000

172.000

124.000

100.000

9000

9.000

130.000

112.000

18.000

4.000

40.000

4.000

2.000.000

2.000.000

176.000

definitive

3

61.000

20000

167000

102.000

28.000

6.000

42.000

214.000

164.000

401.000

58.000

58.000

127.000

110.000

17.000

16.000

6.000

50.000

21.000

6.303.000

100.000

6.203.000

2.335000

Angajamente

bugelare

4

10.999

50.907

9.271

16693

5.880

33.451

174.798

120.118

139.590

27.385

27.385

125.555

109.444

16.111

3.557

39.904

3.199

1.959.846

1.959 846

Angajamente

legate

5

10.999

50.907

9.27

16693

5.880

33.451

174.798

120.118

139.590

27.385

27.385

125.555

109.444

16.111

3.557

39.904

3.199

1.959846

1.959.846

Plat!

efrctuate

6

10.999

50.90

9.27

16.69'

5.880

33.45

174.798

120.118

139.590

27.385

27.385

125.555

109.444

16.111

3.557

39904

3.199

1.959.846

1.959 846

Angajaraente

legate
de platit

7=<vfi

Cheltnieli

efective

8

12965

50907

9271

16.468

5.8SO

33.451

176.235

119822

139.590

11.238

11.238

125.555

109.444

16 111

3557

39.904

3 199

I 962 223

1 962 223



Pag. 3 -lei-
Capi- Sab- Pa- Gni- Ar- Ali

tol capi- ra- pa / ti- ne-

tol graT Titlu col at

A

59 08

59 17

6110

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 12

10 01 13

10 01 30

10 02

10 02 02

10 02 03

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

Deonmtre indicator

B

Program e pentm tineret

Despagubiri civile

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Oieltuielj salariale in bani

Salarii de baza

Spomri pentm conditii de munca

Indemnizatii platite unor persoane din

afara mutatii

Indemnizatii de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Uniforme si echipament obljgatoriu

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentm

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentm concedii si

indernnizatti

TTTLUL II BUNURI SI SERVTCIT

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Credite de
angajament

1

Credite bngetare

initiate

2

176.000

43.288.000

43.288.000

31.960.000

21.340.000

15.840.000

5.280.000

10.000

100.000

110.000

5.701.000

5.571.000

130000

4919.000

3.375.000

108.000

1.110.000

80.000

246000

11.320.000

8 070.000

100000

definitive

3

2.335.000

39.440 000

39440.000

28.703.000

19024000

14.421.000

4.541.000

9.000

53.000

5.376.000

5.276.000

100.000

4303000

3.004.000

94000

989.000

50.000

166000

10.737.000

7.855.000

145.000

Angajaroente

bngetair

4

37.556995

37.556.995

28.696.575

19.021.883

14.420.401

4.540.01 1

8.823

52.648

5.374.768

5.275.168

99.600

4.299.924

3.003.022

93.405

988.190

49.446

165 861

8.860.420

6.669.069

142241

Angajamente

legate

5

37.556.995

37.556.995

28.696.575

19.021.883

14.420.401

4.540.011

8.823

52.648

5.374.768

5J75.168

99.600

4.299.924

3.003.022

93.405

988.190

49.446

165861

8.860.420

6669069

142241

Plati

efectuate

6

37.556.99.

37 556.99

28.696.575

19021.8R3

14.420.40

4.540.011

8.823

52.648

5.374.768

5.275.168

99.600

4.299.924

3 003.022

93.405

988.190

49.446

165861

8 860 420

6 669 069

142241

Angajamente

legate

de platit

7-5-6

Ctieltnieli

cfective

8

37805858

37.805 858

29.000 103

19.265489

14.601223

1.598716

8.823

56.727

5.384.496

5. 284.896

99.600

4.350.118

3.011.021

94.587

1 000.836

50074

163.600

8.805 755

7 003 883

145 ?n



Pag. 4 -lei-

Capi- Sob- Pa- Cm- Ar- Ali

tol capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Tillu col at

A

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 30

20 02

20 05

20 05 01

20 05 30

20 06

20 06 01

20 11

20 12

20 13

20 14

20 15

20 30

20 30 01

20 30 02

20 30 03

20 30 04

Den am ire indicator

B

Maleriale pentm curatenie

Incalzit, Uuminat si foria motrica

Apa, cana! si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Alte bunuri si scrvicii pentru

intretinere si fiinctionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Unifonne si echipament

Alte obiecte de inventar

Deptasari. detasari, transferari

Deplasan interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale

documentare

Consultanta si experttza

Prcgatirc profesionala

Protectia muncii

Munitie, Furnituri si armament de natura

actrvelor fote pentru armata

Allechelruieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Prime de asigurare uon-viata

Chirii

Crtdite de
angajament

1

Credite bngetare

initiate

2

40.000

266.000

43000

450.000

360.000

6.000

805.000

6.000.000

100.000

1.200000

1. 000.000

200.000

300.000

300.000

50.000

39.000

326.000

3.000

50.000

1.182.000

30.000

33.000

976.000

8.000

definitive

3

40.000

280.000

43.000

400.000

415.000

1.000

1.017.000

5.514.000

100.000

L .200 .000

1.000.000

200.000

310.000

310.000

50.000

326.000

2.000

894.000

30.000

33.000

693.000

8.000

Angajamente

bugetare

4

39.991

238.549

19.523

397.868

334.082

20

910.611

4.586.184

10.012

986.708

835.711

150.997

307.917

307.917

8.742

166.606

1.003

710 363

20.895

13281

646.229

7 197

Angajammte

legale

5

3999

238.54

19.52

397.86

334.082

20

91061

4586.184

10.012

986.708

835.711

150.997

307.917

307.917

8.742

166.606

1.003

710.363

20.895

13.281

646229

7 197

Plati

efectuate

6

3999

238.549

19.523

397.868

334 082

20

910.61

4586.184

10.012

986 708

835.71 1

150.997

307.917

307.917

8.742

166 606

1.003

710.363

20.895

13281

6)6229

7 ]Q7

Angajamente

legale

de platit

7=5-6

Cheltnieli

efective

8

59810

241 181

19S45

721 183

335 030

20

936.302

4.545.269

10045

720 42 1

512.141

208.280

307.917

307.917

8.221

166.606

763

587.899

:OB95

13281

420 548

7 197



Capi- Snb- P»- Grn- Ar- AJ

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf Tillu CD) at

A

20 30 30

57

57 02

57 02 03

6510

01

10

10 01

10 01 01

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

Den n mire indicator

B

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vm ASISTENTA SOC1ALA

Ajutoare sociale

Tichiete de cresasi tichete

sociale pentni gradintta

INVATAMANt

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUTELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Contributii

Conlributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanataie

Contributii de asigurari pent™

accidents de munca si boli profesionale

Contributii pentni concedii si

indetnnizatii

TTTLUL 11 BUNURI SI SERVKTI

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit iluminat si fora motrica

Apa, canal si salubrilale

Carburanti si lubrifianti

Piese de scbimb

Credits de
angajament

1

Crcdhe bngetare

initiate

2

135.000

8.000

8.000

8000

30.451.000

30.451.000

1 593.000

1.292.000

1.292,000

301.000

204.000

8.000

69000

B.OOO

12.000

28.858.000

638.000

50.000

20.000

80.000

80.000

20.000

50.000

definitive

3

130.000

30.812.000

30.812.000

301.000

243.000

243.000

58.000

38.000

2.000

13.000

1. 000

4.000

30.511,000

190 160

30.060

8.000

5.500

3000

12800

2.500

Pag. 5 - lei-

Angajamente

bugetare

4

22.76

30.148.49

30.14849

263.230

213.523

213.523

49.707

33.859

J.062

11.101

460

3,225

29.885.261

180.199

27.810

7.955

3210

2.504

11.596

2220

Angajamente

legate

5

22.76

30.148.49

30 14849

263.230

213.523

213.523

49.707

33.859

1.062

11.101

460

3.225

29.885.261

180.199

27810

7.955

3.210

2.504

11.596

2.220

Plati

tfectuate

6

23.76

30.148.49

30.148.49

263.23

213.523

213.523

49.707

33.859

1 062

11 101

460

3.225

29.885.261

180 199

27.810

7955

3210

2.504

1 1.596

2.220

Angajaraente

legate
de platit

7=5-6

Ctieltuieli

efective

8

125.97g

30050.362

30 050.362

272.330

221 990

221.990

50340

35 146

1 105

11.541

459

2089

29.778.032

177.939

18.561

7.955

11.133

2.504

11088

1 795



Pag. 6 - lei-
Capi- Snb- Pa- Gro- Ar- Aii

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf Tillti col at

A

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 05

20 05 30

20 06

20 06 02

20 13

20 14

20 30

20 30 04

20 30 30

6610

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 06

10 01 07

10 01 10

10 01 11

10 01 12

Dennmire indicator

B

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru

intretiDere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de nature obiectelor de tnventar

AJte obiecte de inyentar

Depiasari, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cbeltuieli

Chirii

Alte cheituieli cu bunuri si servicii

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheituieli salanale in bani

Salarii de baa

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Ore suplinientare

Fond pentru posturi ocupate prin cumul

Fond aferent plarii cu ora

Indemnizatii platite unor pmoane din

afara unitatii

Credite de

angajament

1

Credite bngetare

initiate

2

50.000

188.000

100.000

20.000

800.000

800.000

20.000

20.000

50.000

20.000

27.310.000

200.000

27.110.000

953,702.000

953.702.000

383.608.000

299.907.000

207.141.000

53.355.000

19.169.000

3.463.000

3.225.000

8.798.000

607.000

definitive

3

21.000

50.620

56.680

27.340

27.340

8.000

30.285.500

86.070

30.199.430

1.001.228.000

1.001.228.000

400.818.000

313.431.000

221.878.000

49.682.000

19.265.000

3.444.000

3.481.000

10.671.000

742.000

Angajamente

bngetare

4

18.182

50.200

56.522

25.433

25.433

7.434

29.672.195

77.504

29.594.691

879.913.850

879.913.850

388785.158

304.972.137

216.439.494

48.588.761

18.867.376

3.368.354

3.265.904

10.096.530

470 IS7

Angajamente

legate

5

18.18

50.200

56.522

25.433

25.433

7.434

29.672.195

77.504

29.594.691

844.040.061

844.040.061

387.317.340

304.002.096

215.779.148

48.542.501

18.789.464

3.357.434

3.215.254

10.031.914

470.187

Plati

efectuate

6

18.18

50.200

56.522

25433

25.433

7.434

29.672.195

77.504

29.594.691

791.468.338

791.468.33S

370.150.550

290.445.663

211.002.483

42.517.296

17.831.110

2.542.063

3.195.043

9.471.566

437.506

Angajamente

legate

de platit

7=5-6

52.571.723

52.571.723

17.166.790

13.556.433

4.776.665

6.025.205

958.354

815.371

20,211

56Q.34S

32 68 1

Cheltukli

efective

8

20.282

49.539

55.082

8.369

29.591.724

53.684

29.538.040

790.229.996

790.229.996

382.227.543

300.681.527

212.844.355

46.945.637

19.477.307

3.118.743

3.322.868

10.864221

•123.440



Pag. 7 -lei-

Capi- Snb- Pa- Gni- Ar- Ali

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf Titlu col at

A

10 01 13

10 01 30

10 02

10 02 01

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

Dt no mire indicator

B

Indemnizatii de delegare

AJte drepturi salariale m bani

Cbeltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contribulii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de rounca si boH profesionale

Contributii pentm concedii si

indemnizatii

TITLUL n BUNURI SI SERVICH

Bunuri si servicii

Furaituri de birou

Materiale petitra curatetue

Incalzit, iluminat si forta raotrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatij, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunun si servicii penlru

Crtdtte de
angajament

1

Crtdite bngetare

in Male

2

30.000

4.1 19.000

14.056.000

14.056.000

69.645.000

47.670.000

1.542.000

15.774.000

909.000

3.750.000

569.191.000

159.632.000

2.757.000

4.807.000

22.047.000

6.652.000

460.000

3.846.000

110.000

2.126.000

49.892.000

definitive

3

42.000

4.226000

14.665000

14.665.000

72.722.000

49.515.000

1.692.000

16.503.000

968.000

4.044.000

599.507.000

165.492.000

2.824.000

4.546.000

20.534.000

5.870.000

390.000

4.595.000

110.000

2.157.000

54.436.000

Angajamente

bugetare

4

42.000

3.833.531

13.399.774

13.399.774

70.413.247

48.744.023

1.560.653

15.884.939

886.585

3.337.047

490.332.688

131.334.428

2.106.700

3.897.607

17.866.757

4.954 248

213.491

3.956.584

60.372

1.656.037

42.726.832

Angajamente

legate

5

38.12

3.778.07

13.329.300

13.329.300

69.985.944

48.671.129

1.536.39

15.836.624

866.905

3.074.895

455.947.244

133.620.667

I 868.058

3.365.771

16080.970

4.181.063

150.457

3.264.792

60372

1 509.721

41.593.904

Flail

efectuate

6

3812

3.410.47^

13.315.588

13.315.588

66.389.399

46.077.177

1.431.433

15.072.984

803.841

3.003.864

420.598.727

117.073.582

1.785.736

3.436.031

15.664.391

4.091.812

136489

3 059 772

55047

1.489.241

38 848 399

Angajamente

legale

de platit

7-5-6

367.598

13.712

13 712

3.596645

2.593.952

104958

763.640

63.064

71.031

35.348.517

6.547.085

82.322

129.740

416.579

89.251

13.968

205.020

5325

2047:

2 745 505

Chelhiieli

efeclive

8

38.123

3.646 833

13204607

13.204607

68.341. 4»Q

47.737.643

1.483746

15.632.253

842.266

2.645.50]

407.283.435

115.729.112

1 704.471

3.179.451

15 134.949

3.863.941

172.168

3.0-18.138

60.561

1 472 930

38249536



Pag. 8 -lei-
o'api- Sub- Pa- Gni-

tol cap^ ra- pa /

to! graf TJtlu

A

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ar-

ti-

col

02

03

03

04

04

04

04

04

05

05

05

05

06

06

06

09

10

11

12

13

14

30

30

30

30

30

Aii
ne-

at

01

01

02

03

04

01

03

30

01

02

01

03

04

30

Den am ire indicator

B

intretinere si functionare

Repaiatii curente

Hrana

Hrana pentni oameni

Medicamente si materials sanitare

Medicaraente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforroe si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

AJte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Materiale de laborator

C ercelare-dezv oltare

Carti, publicatii si materiale

documentare

Consu Itanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Allechettuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Altc cheliuieli cu bunuri si servicii

Credite de
angajament

1

Credfte bngetare

tnitiale

2

66.935.000

22.858.000

14705.000

14.705.000

342.135.000

223.737.000

81.934.000

29.420.000

7.044.000

13.525.000

2.512.000

2.535.000

8.478.000

650.000

498.000

152.000

2.290.000

880.000

191.000

1.056.000

981.000

854.000

9.434.000

17.000

86.000

1.213000

S 118000

definitive

3

70.030.000

30.858.000

14.964.000

14.964.000

357.969.000

228.568.000

89.225.000

31.460.000

8.716.000

14. 138.000

2JJ97.000

2.341.000

9.500.000

752.000

583.000

169.000

2.426.000

874.000

208.000

957.000

1.068.000

838.000

8.963.000

17.000

81.000

1.175.000

7.690.000

Angajamente

huge tare

4

53.895.800

24.240.619

13.438.460

13.438.460

303.199.037

207.785.298

63.030.306

26.333.727

6.049.706

8331.919

1.225.227

1.130.644

5.976.048

330.463

275.459

55.004

1.563.885

592.236

103 620

734.560

508.067

483.388

5472006

1492

10.299

400678

5059 537

Angajamente

legate

5

51345.55

17.648.83

12.435.506

12.435.506

286.916.93

199 2 14.41

58.541436

23,893.362

5.267.720

7_209.137

961421

859.948

5.387.768

262.169

221.685

40.484

1.288893

435.103

75.926

558.160

398.561

464.593

4.632.765

1.492

10.299

387.363

4.233.611

Plat)

efectuate

6

48.506.65

16981 10

11.751.60

11.75160

260.200.17

179355.89

53.537.74

23.490366

4.816.169

6.871283

943.325

852.904

5.075.054

260.974

221.013

39.961

1.158.651

435.103

75.836

508.256

360.168

435.026

4 486.968

1 497

10.299

376.287

4 09S 890

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

2.838.90

667.72

68390

683 90

26.716762

19.858.524

5.003.69

1.402.996

451.55

337.854

18.096

7044

312.714

1.195

672

523

130.24^

90

49.904

38.393

29.567

145.717

11 076

1 34 72 1

Chcltuieli

efective

8

48.842.967

17.056358

11632 154

11.632 154

353385.931

183.945.599

42 135 026

22.424.502

4.880.S04

1.912.567

273 828

311 588

1.322.151

259.097

219.136

39961

1 181 648

414439

59773

495.202

389.208

411216

4356730

1.492

10299

361 547

3 <>H3 T)l



Pag. 9
Capi- Snb- Pa- Gro- Ar- AJi-

tol capK ra- pa / ti- ne-

tol graf Tillu col at

A

59

59 01

59 17

6710

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 06

10 01 10

10 01 13

10 01 15

10 01 !6

10 01 30

10 02

10 02 01

10 02 02

10 03

10 03 01

10 03 02

30 03 03

10 03 04

TO 03 06

Denumire indicator

B

TTTLUL XI ALTE CHELTUffiLl

Burse

Despagubiri civile

CUITURA, RECREERE SI RELIGffi

CHELTUffiLl CURENTE

TTTLUL I CHELTUIELl DE PERSONAL

Cbeltuieli salariale inbani

Salarii de baza

Sporuri pentni conditii de munca

Alte sporuri

Fond pentru posturi ocupate prin cumul

Indemnizatii de delegare

Alocatii pentru transportul la si de la

locul de munca

Alocatii pentm locuinte

Alte drepturi saSariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Nonne de brana

Contnbutii

Contributii de asigurari sociale de

s tat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Corttributii pentni concedii si

Credtte de
angajament

1

Crcdite bagetare

initiate

2

903.000

573.000

330.000

437.155.000

437.155.000

76.372.000

61.641.000

54.193.000

1.928.000

723.000

3.303.000

129.000

12.000

222.000

1.131.000

33.000

20.000

12.000

14.699.000

10.221.000

367.000

3.293.000

237.000

definitive

3

903.000

573.000

330.000

493.248.500

493.248.500

70.011.000

56.493.000

50.403.000

1.697.000

528.000

2.541.000

133.000

12.000

97.000

1.082.000

32.000

20.000

12.000

13.486.000

9.392.000

332.000

2.994.000

207.000

Aogajamente

bngeiare

4

796.004

4B4.406

311.598

470.218.356

470.218.366

67.330.900

54.384.457

48.474.860

1.636J258

504.447

2.460.311

123.426

12.000

91.155

1.082.000

18.868

6.868

12.000

12.927.575

9.098.938

290.900

2.855.730

181.740

Angajamente

legate

5

775.47

463.87

311.598

446.022.157

446.022.157

65.439.588

53.142.461

47.718.208

1.535.028

460.492

2.319.543

106.141

802

61.067

941.180

15.652

6.868

8.784

12.281.475

8.667.900

255.837

2.742.520

155.007

Plati

efectuate

6

719.06

407.46

31 1.598

443.094.834

443.094.834

65.439.588

53.142.46

47.718.208

1.535.028

460.492

2.319.543

106.141

802

61.067

941.180

15.65?

6.868

8.784

12.281.475

8 667.900

255.837

2 742.520

155.007

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

56.416

56.416

2.927.323

2.927.323

Cheltuieti

efectjvc

8

719.018

407.420

311 598

418.910 730

418.910.730

65.894.584

53.577.287

48.164.138

1 548.754

454.123

2304.421

105.587

802

61.067

938.395

15.652

6.868

8.784

12.301.645

S.687.256

254.697

2.772.293

155.175



Pag. 10 - lei-

Capi- Sab- Pa- Grn- Ar- Ali-

tol capi- ra- pa/ ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 03

20 03 0!

20 03 02

20 04

20 04 01

20 04 02

20 04 04

20 05

20 05 01

20 05 30

20 06

Dennmlre indicator

It

indemnizatii

TITLUL n BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Funiituri de birou

Materials pentru curatenie

Incalzit, fluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Cartiuranti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv.

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentni

intretinere si funcrionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentni animal e

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de invenlar

Unifonne si echiparoent

Alle obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Credits de

angajament

1

Credite bngetare

initiate

2

581.000

359923.000

143.736.000

840.000

936.000

14.603.000

18.230.000

2.508.000

918.000

340.000

1.952.000

75.913.000

27.496.000

30.808.000

3.911,000

85.000

3.826.000

250.000

151.000

37.000

62.000

5.118000

208.000

4.910.000

1.413.000

definitive

3

561.000

421.428.500

162.358.000

933.000

999.000

13.655000

13.830.000

2.002.000

756.000

260.000

1.807.000

91.171.000

36.94S.OOO

30.035.000

3.465.000

85.000

3.380.000

200.000

131.000

27.000

42.000

5.240.000

187.000

5.053.000

719.000

Angajamente

huge tare

4

500.267

401. 121.829

156.066.290

861.687

932.625

12.815.370

13.509.528

1.938.383

637.602

171.107

1.700.149

87.735.862

35.763.977

26.127.662

3.358.645

85.000

3.273.645

121.234

99.214

10.162

11.858

4.704.706

187.000

4.517.706

559399

Angajamente

legate

5

460.21

378.927.015

145.619,585

795,443

839.757

9.955.031

13.107.503

855.169

263.373

163.564

1.502.980

83.294.257

34.842.508

22.570.669

3.272.430

60.541

3.211.889

101.260

79.240

10.162

11.858

4.180.194

113.512

4.066.682

510.896

Plati

efectuate

6

460.21

375.999.69

142.719.95

795.44

839.757

9.301.445

13.102.149

855.169

263.373

163.564

1.502.980

83.181.091

32.714.986

22.569.621

3.272.430

60.541

3.211.889

101.260

79.240

10.162

11.858

4.180.194

113.512

4.066.682

510.896

Angajamente

legale

de platit

7=5-6

2.927.323

2.899.628

653.586

5.354

113.166

2.127.522

1.04S

Cheltnieli

efective

8

432.224

351.317.625

138.686.902

7B5.311

754.165

9.580,944

12.961.042

1.273.988

448.271

158.834

1 464.510

78.686.660

32.573.177

22.267.272

3.302.648

60.541

3.242.107

138.991

97.795

24.969

[6227

1.983. 1 54

1.983.154

508861



Pag. 11 -lei-

Capi- Sab- Pa- Cm- Ar- AU-

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol grsf Tillu col at

A

20 06 01

20 06 02

20 11

20 12

20 13

20 14

20 16

20 19

20 30

20 30 01

20 30 03

20 30 04

20 30 30

57

57 02

57 02 01

57 02 03

59

59 17

6810

01

10

10 01

Den am ire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale

documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia rauncii

Studii si cercelari

Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de inteies public local, in baza

unor conventii sau contracts de asociere

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli en bunuri si servicii

TTTLUL Vm ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichiete de cresa si tichete

sociale pentru gradinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Despagubiri civile

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bam

Credtte de
angajameat

1

Credite bugetare

initiate

2

677000

736.000

350.000

1.225.000

822.000

2.412.000

60.000

10.000.000

159.818000

4.000

40.000

6.575.000

153.199.000

710.000

710.000

690.000

10.000

150.000

150.000

5 070.000

5.070.000

960000

744.000

definitive

3

582.000

137.000

327.000

1.309.000

581.000

2.141.000

33.177.000

181.876.500

4.000

35.000

5.184.000

176.653.500

690.000

690.000

688.000

2.000

1.119.000

1.119.000

5.810000

5.810.000

960000

744000

Angajamente

bugetare

4

477.268

82.131

240.356

1.183.236

464.635

1.736.647

29.104.698

177.454.321

27.303

4.964.723

172.462.295

649.872

649.872

647.872

2.000

1.115.765

1.115.765

4.493.034

4.493.034

847.464

694 684

Angajamente

legate

S

434.985

75.91

190.713

695.909

406.29

1.465.250

29.104.698

170.809.120

27.303

4784.959

165.996.858

540.574

540 574

539.134

1.440

1.114.980

1.114.980

4.493.034

4.493.034

347.464

694.684

Plati

efectuate

6

434.98

75.91

190.71

695.909

406.29

1.456.619

29.104.698

170.791.104

27.303

4.784 959

165.978.842

540 574

540.574

539 134

1.440

1.114.980

1 114.980

4.493 034

4 493.034

847.464

694 6S4

Angajamente

legate

de platit

7=5-6

8.631

18016

18016

Cheltnicli

efective

8

434 899

73.962

990J3

695.909

404 141

1.192.227

39.104698

152.933 800

27.303

4.733.930

148.1725^6

540.574

540.574

539.134

1.440

1.157.947

1.157.947

4 352 280

4 352.280

890462

725 995



Pag. 12 -lei-
Capi- Snb- Pa- Grn- Ar- Ali-

tol capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

10 01 01

10 01 05

10 01 06

10 01 30

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 08

20 01 09

20 01 30

Dennmire indicator

B

Salarii de baza

Sporuri pentro eonditii de munca

Alte sporuri

Alte drepturi salariale in bani

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanaiate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pent™ concedii si

indemncatii

TITLUL H BUNURl SI SERVICU

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentm

intretinere si fimctionare

Credtte de
angajament

1

Credtte bngetare

initiate

2

500.000

220.000

12.000

12.000

216.000

140.000

12-000

48.000

8.000

8.000

4.084.000

1. 133.000

10.000

30.000

240.000

48.000

15.000

15.000

50.000

330.000

395.000

definitive

3

500.000

220.000

12.000

12.000

216000

140.000

12.000

48.000

8.000

8.000

4.824.000

1.108.000

15.000

30.000

240.000

48.000

50.000

330.000

395.000

Angajamente

bngetare

4

483.762

205.455

3.276

2.19

152.780

109.563

3.357

35.g42

1.682

2.336

3.634.770

873.453

14.714

27.253

198.888

30.535

49.698

269 124

283.251

Angajamente

legate

5

483.76

205.45

3.27

2.19

152.780

109.563

3.357

35.842

1.682

2.336

3.634.770

873.453

14714

27.253

198888

30.525

49.698

269.124

283.251

Plati

efectuate

6

483.76

205.45

3.27

2.19

152.78

109.563

3.357

35.842

1.682

2336

3.634.770

873.453

14.714

27.253

198 888

30.525

10.698

269 124

283251

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

Cbeltoieli

elective

8

501.144

219.384

3276

2 191

164 467

115.236

3540

37.753

1.768

6.170

3.451.018

86? 352

14385

51.077

198.8RR

26. 779

7.444

49.698

238.163

280.918



Pag. 13 -lei-
Capi- Snb- Pa- Gru- Ar- All

tol capi- ra- pa / ti- ot-

to! graf Titlu col at

A

20 02

20 03

20 03 01

20 04

20 04 01

20 04 02

20 04 04

20 05

20 05 01

20 05 03

20 05 30

20 06

20 06 01

20 11

20 12

20 13

20 14

20 30

20 30 30

57

57 02

57 02 01

7010

01

10

10 01

10 01 01

Denumbr indicator

B

Repaiatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si matenale sanitare

Medicamente

Matenale sanitare

Dczinfectanti

Bunuri de nature obiectelor de inventor

Uniforms si echipament

Lenjene si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari. transferari

Carti, publicatii si matenale

documentare

Consultants si expertizj

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TTTLUL Vffl ASISTENTA SOC1ALA

Ajutoare sociale

Ajutoare soctale in numerar

LOCUINTE, SERVICn SI DEZVOLTARE PUBLICA

CHELTUIELI CURHNTE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Credlte de
angajameat

1

Credits bngetare

initiale

2

400.000

584.000

584.000

110.000

80.000

20.000

10.000

160.000

50.000

20.000

90000

10.000

10.000

2.000

120000

25.000

20.000

1.520.000

1.520.000

26.000

26.000

26.000

51.095.000

51.095.000

8.975.000

7.324.000

6 552.000

definitive

3

500.000

550.000

550.000

110.000

80000

20.000

10.000

270.000

50.000

20.000

200.000

10.000

10000

2.000

160.000

25.000

20.000

2.069.000

2069000

26.000

26.000

26.000

47.903.000

47.903.000

9.113.000

7.429.000

6.7W.OOO

Angajamente

bugetare

4

495.885

497.420

497.420

105.584

78.285

19.94]

7.358

215.424

17.952

197.472

729

729

400

158.200

24.700

11.680

1.251.295

1.251.295

10.800

10.800

10.800

41.396 616

41.396.616

8 957 98Q

7.309.987

6 603 342

Angajamente

legate

5

495.885

497.420

497.420

105.584

78.285

19.941

7.358

215424

17.952

197.472

729

729

400

158.200

24.700

1 1.680

125 1.295

1.251.295

10.800

10.800

10.800

41.396616

41.396.616

8.957.989

7.309.987

6.603.342

Plati

efectuate

6

495.885

497.420

497.420

105.584

78.285

19.941

7.358

215.424

17.952

197.472

729

729

400

158.200

24.700

11.680

1.251.295

1.251.295

10.800

10.800

tO. 800

39.063.567

39.068.567

8 957.989

7.309.987

6 603 342

Angajaraente

legate

de plarit

7=5-6

2.328 0-19

2.328.019

Cheltuieli

efective

8

495.885

488 000

488 000

152.777

128959

12650

11 168

729

729

400

158.200

24.700

H68D

1 251.295

1. 25 1.295

10.800

10.800

10.800

39.961.215

39.961.215

9 025 746

7367.122

6655874



Pag. 14 -lei-
Capi- Sub- Pa- Cm- Ar- Aft

to! capi- ra- pa / ti- nc

tol graf Tillu col at

A

10 01 05

10 01 30

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 01 05

20 01 06

20 01 Og

20 01 09

20 01 30

20 02

20 05

Dennmirt indicator

B

Sporuri pentni conditii de munca

Alte drepturi salariale in bani

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

slat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentni

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentni concedii si

indemnizatii

TULUL II BUNURI SI SERVICE

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentni curatenie

Incalzit, Ouminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de scnimb

Posta, leleconmnicatii, radio, tv,

iniemet

Material c si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentni

intretinere si functionare

Reparatiicurente

Bunuri dc naiura obk-ctelor de mventar

Creditc de
angajament

1

Credhe bngetare

initiale

2

742.000

50.000

1651.000

1.160.000

40.000

381.000

12.000

58.000

41.910.000

36.699000

130.000

162.000

1.504.000

500.000

503.000

300.000

354.000

33 111.000

135.000

3.416.000

800.000

definitive

3

692.000

33.000

1.686.000

1.169.000

40.000

390.000

14.000

73.000

38.528.000

34213.000

130.000

142.000

1.504.000

500.000

453.000

300.000

264.000

30.800.000

120.000

2.700.000

800.000

Angajamente

bugetare

4

675.938

30.707

1.648.002

1.157.291

36.508

379.678

11.004

63.521

32.178.627

30.972.059

60.755

134.664

1.102.470

496.456

399.056

80.923

211.977

28.450 748

35.010

531.934

336920

Angajamrate

legate

5

675.93

30.70

1.648.00

1.157.29

36.508

379.678

11.004

63.521

32.178.627

30.972.059

60.755

134.664

1.102.470

496.456

399.056

80.923

211.977

28.450.748

35.010

531.934

336.920

Plati

efectuate

6

675.93

3070

1.648.00

1.157.29

36.508

379.678

11.004

63.521

29.852.341

28.762.794

60.755

134664

1.102.470

496.456

399.056

80.923

197 777

26 255 683

35010

420.161

335 118

Angajamente

legate
de platit

7=5-6

2.326.286

2 209 265

14200

2 195065

1 11 773

1 ^82

Cheltuieli

efective

8

680 119

31 129

1.658624

1 165.421

36.780

382 504

11.084

62835

30 677 232

29.052.221

257.324

191.327

1.236.883

5 1 I 043

279.028

111.181

197 568

26 233 855

34.012

580 862

806 754



Pag. 15 -lei-

Capi- Sab- Pa- Gro- Ar- AU-

tol capi- ra- pa / ti~ ne-

tol graf Titlu col at

A

20 05 01

20 05 30

20 11

20 12

20 13

20 14

20 30

20 30 30

57

57 02

57 02 01

7410

01

10

10 01

10 01 01

10 01 05

10 01 13

10 03

10 03 01

10 03 02

10 03 03

10 03 04

10 03 06

Den urn ire indicator

B

Unifonne si echipament

Alte obiecte de inveniar

Carti, publicatii si materials

documentary

Consuhanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Altecheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TTTLUL Vm ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajuloare sociale in numerar

PROTECTIA MEDIULU1

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheftuieli salariale in bani

Sal aril de baza

Sporuri pentru condilii de munca

Indemnizatii de delegare

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Contributii de asigurari de soraaj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contnbutu pentru concedii si

Credit* de
aDgajament

1

Crcditc bngetare

initiate

2

600.000

200.000

1.000

270.000

150.000

174000

400.000

400.000

210.000

210.000

210.000

10.483.000

10.483.000

1.918000

1 .445.000

UOO.OOO

240.000

5.000

473.000

240.000

8.000

75.000

25.000

definitive

3

600.000

200000

1.000

220.000

150.000

144000

300.000

300.000

260000

260.000

260.000

8.453.000

8.453.000

2.118.000

1.645.000

1400.000

240.000

5.000

473.000

240.000

8.000

75.000

25.000

Angajamcnte

bugetare

4

301.771

35.149

61.550

94.193

181.971

181.971

260.000

260.000

260.000

7.000.364

7.000.364

1 718.017

1.383.578

1.178.386

202.336

2.856

334.439

220.213

6.637

71.672

2.350

Angajamente

legate

5

301.77

35.149

61.550

94.193

181.971

181.971

260.000

260.000

260.000

7.000.364

7.000.364

1.718.017

1.383.578

1.178386

202.336

2856

334.439

220.213

6.637

71672

2.350

Plati

effectuate

6

299.989

35.140

61.550

90.727

181.971

181.971

258.237

258.237

25S.237

7.000.364

7.000.364

1.718.017

1 383.578

1.178.386

202 336

2.856

33-1.439

220.213

6.637

71.672

2350

Angajamente

legate

de platit

7=5-6

1.782

3.466

1.763

1.763

1.763

Cheltnlcli

efeclive

8

555881

250.873

61.550

136.308

39.537

39537

258.237

258.237

258237

7 188.481

7.188.481

1.722 782

1.407.798

1 599 8f>9

205.073

2856

3 14 984

22 1 030

6755

72.S98

2?8->



Pag. 16 -lei-
Capi- Sob- P»- Gru- Ar- Ail-

to! capi- ra- pa / ti- ne-

tol graf Titlu col at

A

20

20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03

20 01 04

20 0! 05

20 01 06

20 01 07

20 01 08

20 01 09

20 01 30

20 02

20 03

20 03 02

20 04

20 04 01

20 04 02

20 04 04

20 05

20 05 01

20 05 30

20 06

20 06 01

Dentomire indicator

B

indemnizatii

TITLUL n BUNURI SI SERVICn

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Matenale pentni curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv.

internet

Matenale si prestari de servicii cu

caracter functional

Alte bunuri si servicii pentni

intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Medicamente si matenale sanitare

Medicamente

Matenale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de Datura obiectelor de inventar

Unifonne si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari. transferari

Credit* de
angajament

1

Credile bngetare

initials

2

125.000

8.565.000

2.610.000

50.000

35.000

200.000

800000

160.000

30.000

15.000

120.000

200.000

1.000.000

700.000

500.000

500.000

225.000

25.000

50.000

150.000

280.000

100.000

180.000

100.000

100.000

definitive

3

125.000

6.335.000

2.550.000

54.000

35.000

136000

800.000

160.000

30.000

15.000

120.000

200.000

1.000.000

700.000

200.000

200.000

170.000

10.000

10000

150.000

280.000

100.000

180.000

75.000

75.000

Angajamente

bugetare

4

33.567

5.282,347

2.079.454

44.617

29.716

88410

692.746

81.341

790

5.226

88.612

105.200

942.796

634.772

1 16.739

116.739

120.521

5.682

114.839

167.161

58.977

108.184

74.921

74.921

Angajameote

legate

5

33.56

5.282.34

2.079.45

44.61

39.716

88.410

692746

81.34

790

5.226

88.612

105.200

942.796

634.772

116.739

116739

120.521

5.682

114.839

167.161

58977

108.184

74.921

74.921

Plat!

tfectuate

6

3356

5. 282.34

2.079.45

4461

29716

88.410

692.746

81.34

790

5.226

88.612

105 200

942.796

634 772

116.739

116739

120521

5682

114.839

167 161

58.977

108 184

74.921

74921

Angajamente

legale

de platit

7=5-6

Cheltuieli

effective

8

11.914

5465.699

2 170.913

26607

33.335

88.410

692.746

148.800

790

5.226

88.612

[-13.591

942 796

634 772

151 613

151.613

130.506

5759

10878

1 13 869

209.599

43.893

165.706

74921

74921



Pag. 17 - lei-
Capi- Sob- Pa- Gni-

tol capi- ra- pa /

tol graf Tillu

A

20

20

20

20

20

20

20

20

20

9910 96

Ar-

ti-

col

All

ne-

at

11

12

13

14

30

30 01

30 03

30 04

30 30

Den n mire indicator

B

Carti publicatii si materiale

documentary

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

AJte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viala

Chirii

Alte cheituieli cu bunuri si servicii

excedent/defictt sectfunct

Credit* de
angajament

1

Credift bngetare

initiate

2

15.000

50000

50000

50.000

3.985000

100.000

300.000

3.585.000

definitive

3

15.000

50.000

50.000

50.000

2.195.000

4000

100.000

271.000

1.820.000

Angajamente

bug eta re

4

12.500

28.635

49.661

1.997.983

3.654

28.204

252.831

1.713.294

Angajamente

legate

S

12.500

28635

49661

1.997983

3654

28.204

252831

1.713.294

Plati

efectuate

6

12.500

23635

40661

1.997.983

3.654

28.204

252831

1.713.294

30.498 854

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

Cheltnieli

efective

8

2.156

12 500

28635

51 733

1. 998.3 5 2

3. -M 5

28.204

252831

1.7)3.572

Conducatorul Institute!, Condu rtfmentului

v£v



MUNICIPIUL BUCURESTl - ACTIVITATEA PROPRIE

DETALIEREA CHELTUIELILOR
INSTtTUTII PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL
SECTIUNEADE DEZVOLTARE

31.12.2016

Capi- Sub- Pa- Gru-

lol capi- ra- pa /

to] graf Titlu

Ar-

ti-
cnl

Paa. 1 - lei-
A!

ne-

at

A

5010

01

56

70

71

5410

70

71

71

71

71

71

6110

70

71

71

71

71

71

01

01

01

01

01

0!

01

01

02

03

30

02

03

30

Dcnnmire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vm PROIECTE CU FTNANTARE DIN

FONDUR1 EXTERNE NERAMBURSABILE (FEK)

POSTADERARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XHI ACTIVE NEFINANCIARE

ALTE SERVICD PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlfl ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

MasinL echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TTTLUL Xffl ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporals

Alte active fixe

(inclusiv reparatii tapilale)

Credit* de
angajament

1

5039,00

51.239.000

51.239.000

78000

78.000

78.000

78.000

78.000

793.000

793.000

793.000

793.000

793.000

Credfte bngetare

initiate

2

106.366.000

860.000

860.000

105.506.000

105.506,000

78,000

78.000

78.000

78.000

78.000

4.355.000

4.355.000

4.355.000

4.355.000

4.355.000

definitive

3

140.352.500

990.000

990.000

139.362.500

139.362.500

78.000

78.000

78.000

78.000

78.000

793.000

793.000

793.000

793.000

793.000

Angajamente

bugetare

4

118.354544

542.02

542.027

117812.517

117.812.517

77.500

77.500

77.500

77.500

77.500

792.084

792084

792.084

792.084

792 084

Angajamente

legate

5

110.03021

54202

542.01

109488 18

109.48818

77.500

77.500

77.500

77.500

77.500

792084

792.084

792.084

792.084

795.084

Plali

efectuate

6

102.343.99

538.05

53805

101.805.94

101.805.94

77500

77.500

77.500

77500

77.500

792.084

792.084

792.084

792.084

792 084

Angajflmente

legate

de platit

7=5-6

7,686.21

397

3. 97

7 682.24

7 682 246

Chelruieli

efeclive

8

109.246.292

4.025.224

4.025.224

105.221068

105.221 068

114.590

114.590

114590

114 590

75831

22.718

16.041

3,425 100

3 425 100

3425.11)0

3.425.100

2 030.422

873 741

570 017



Pag. 2 -lei-
Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Alt

tol capi- ra- pa / ti- ne

tol graf Tltlu col at

A

6510

70

71

71 01

71 01 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

6610

01

56

56 01

56 01 01

56 01 02

56 01 03

56 03

56 03 01

56 03 02

70

71

71 01

71 01 01

Den a mire indicator

B

INVATAMANT

CHELTUffiLI DE CAPITAL

TITLLfL Xm ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructs

Masini. echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporal e

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

SANATATE

CHELTUffiLI CURENTE

TTTLUL Vm PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNENERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantarea exlerna nerarabursabila

Chettuielineeligibile

Programe din Fondul de Coeziime (FC)

Finantarea nationala

Finantarea externa netambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

LTTLUL XJH ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constmctii

Credite de
angajament

1

57.000

57.000

57.000

57.000

20.000

35.000

2.000

9.366.000

9.366.000

9.366.000

9.366.000

4.387,000

Credite bngetare

initiate

2

4.402.000

4.402.000

4.402.000

4.402.000

1.353.000

2.756.000

223.000

70.000

53.076.000

860.000

860.000

860.000

170.000

690.000

52.216.000

52.216.000

52.216.000

16.928.000

definitive

3

57.000

57.000

57.000

57.000

20.000

35.000

2.000

105.429.000

990.000

990.000

990.000

300.000

690.000

104.439.000

104.439.000

104.439.000

5.860.000

Augajamente

bugelare

4

48.787

48.787

48.787

48.787

14.479

33.000

1.308

87,065.353

542.027

542.027

542.027

298.696

243.331

86.523.326

86.523.326

86.523.326

5.005.556

Angajamente

legate

5

48.787

48.787

48.787

48.787

14.479

33.000

1.308

81.266.654

542.027

542.027

542.027

298.696

243.331

80.724.627

80,724,627

80.724.627

4.154.022

Plali

efectuate

6

48.787

48.78

48.787

48.787

14.479

33.000

1.308

73.687.186

538.056

53S.056

538.056

298.559

239.497

73.149.130

73.149.130

73.149.130

394.228

Angajamenle

legate
de platit

7=5^

7.579.468

3.971

3.971

3.971

137

3.834

7.575.497

7.575.497

7.575.497

3 759.794

Cheltuieli

effective

8

36.868

36868

36.868

36868

28.151

5.028

3.089

68,289.406

4.025.224

4.025.224

3.434 302

3.793

2.651.850

778.659

590.922

294.933

295.989

64.264.182

64.264 182

64.241 822

1.910622



Pag. 3 - lei-
Capi- Sub- Pa- Gro- Ar- AH

tol capi- ra- pa / ti- nc

tol graf Tillu col at

A

71 01 02

71 01 03

71 01 30

71 03

6710

70

71

71 01

71 01 01

71 01 02

71 01 03

71 01 30

71 03

6810

70

71

71 01

71 01 02

71 01 03

Dean mire indicator

B

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active frxe

(inclusrv reparatii capitale)

Repararii capitale aferente activeior

ftxe

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUffiLI DE CAPITAL

TITLUL Xin ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale afetente activeior

fixe

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANC1ARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier. aparatuia birotica si alte

Credit* de
angajamtnt

1

4.979.000

26.957.000

26.957.000

26.957.000

26.957.000

4.813.000

13.294.000

7.784.000

1.066.000

1.160.000

1 160.000

1.160.000

1.160.000

Credite bngetare

initiate

2

35.043.000

53.000

192.000

38.810.000

38.810.000

38.810.000

36.472.000

12.146.000

13.953.000

9.039.000

1.334.000

2.338.000

80.000

80.000

80.000

80.000

definitive

3

98.284.000

53.000

242.000

31.118.500

31.118.500

31.118.500

30918.500

5.243.000

16.775.500

7.784.000

1.116.000

200.000

1.160.000

1.160.000

1.160.000

1.160.000

Angajamente

bngetare

4

81.260.736

52.880

204.154

29.189.858

29.189.858

29.189.858

28.989885

5.084.548

15.876.136

6.993.80S

1,035.3%

199973

271.157

271.157

271.157

271.157

Angajamente

Icgak

5

76,323.45

45.26

201.888

26.764.229

26.764.229

26.764.229

26564.256

4.706.437

14.414.463

6.930.573

512783

199973

271.157

271.157

271.157

271 157

Pteti

efectuate

6

72 507.75

45.26

201.88

26.764.229

26 764.229

26.764.279

26.564.256

4.706.437

14.414.463

6.930.573

512783

199973

271.157

271.157

271.157

271.157

Angajamente

legale
de plalit

7=5-6

381570:

Cheltukti

effective

8

50.797 gqo

2.291 876

241.434

22.360

36.066.769

36.066,769

36.066.769

36.066.769

1.749587

11.362.712

21.3756^9

1 078 7t»i

167 787

167787

167787

167787

98 230



Pag. 4 -lei-
Capi- Sub- Pa- Grn-

tol capi- ra- pa /

tol graf Titlu

A

71

7010

70

71

71

71

71

71

71

71

7410

70

71

71

71

71

71

71

9910 97

Ar-

ti-
col

01

01

01

01

01

01

03

01

01

01

01

01

AH

ne-
at

30

01

02

03

30

01

02

03

30

Denamtre indicator

B

active corporale

Alte active fixe

(tnclusiv reparatii capitale)

LOCUINTE, SERVICIT ST DEZVOLTARE PUBLICA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Construct] i

Masini, echipamenle si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor

fixe

PROTECTIA MEDIULU1

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XEI ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

A lie active fixe

(inclusiv reparatii capitale)
j-f^^^^z*.

excedent/deficit sect deztf^To M 4/|/\ >*• ^fs~\e de

angajament

1

80.000

1.080.000

4.053.000

4.053.000

4.053.000

1.142.000

107.000

483.000

312.000

240.000

2.911.000

8.775.000

8.775.000

8.775.000

8.775.000

8.450.000

325.000

Credite bngetare

initiate

2

80.000

3,510.000

3.510.000

3.510.000

3.410.000

2.107.000

660.000

400.000

243.000

100.000

2.055.000

2055.000

2.055.000

2.055000

1.650.000

405.000

definitive

3

80.000

1.080000

1 .242.000

1.242.000

1.242.000

1.142.000

107.000

483.000

312.000

240.000

100.000

475.000

475.000

475.000

475.000

150.000

325.000

Angajamente

bugetare

4

73.800

197.357

873.805

873.805

873.805

773.805

106.749

175.647

311.151

180.258

100.000

36.000

36.000

36.000

36.000

36000

/

Angajamente

legate

5

73.800

197.357

773.805

773.805

773.805

773.805

106.749

175.647

311 151

180.258

36.000

36.000

36.000

36.000

36.000

Plati

efcctuate

6

73800

197.35

667.056

667.056

667.056

667.056

175.64"

311 151

1B0.25S

36.000

36.000

36.000

36000

36.000

-6.237 35 1

Angajamentc

legate

de platit

7=5-6

106.749

106.749

106.749

106.749

106.749

Cheltuieli

efectivc

8

22940

46617

950.744

950.744

950.744

950.744

27.651

516.505

3.252

403.336

195.028

195.028

195.028

195.028

56.410

2.762

135856

oml instttuttei, Conduc lartimentului
ntabil


